
Fakultet Mutaxasisslik Guruhi Talabalar soni 2 3 4 5 O'zlashtirish sifat qarzdorlik

MAT-AU-23 33 5 15 10 3 85% 39% 15%

MAT-BU-23 34 4 28 2 0 88% 6% 12%

FIZ-AU-23 18 0 15 3 0 100% 17% 0%

FIZ-BU-23 21 8 9 4 0 62% 19% 38%

KIM-AU-23
24 2 16 6 0 92% 25% 8%

KIM-BU-23 25 13 10 2 0 48% 8% 52%

BIO-AU-23 24 2 14 8 0 92% 33% 8%

BIO-BU-23 27 1 21 5 0 96% 19% 4%

GEO-AU-23 21 5 12 4 0 76% 19% 24%

GEO-BU-23 20 6 13 1 0 70% 5% 30%

TSM-AU-23 26 3 13 10 0 88% 38% 12%

TSM-BU-23 23 3 12 8 0 87% 35% 13%

MUS-AU-23
29 1 25 3 0 97% 10% 3%

MUS-BU-23 32 2 28 2 0 94% 6% 6%

TXT-AU-23 22 0 19 3 0 100% 14% 0%

TXT-BU-23 18 2 13 3 0 89% 17% 11%

3 kurs bo'yicha jami 397 57 263 74 3 86% 19% 14%
60110800-Kimyo (2022, kunduzgi, o‘zbek) KIM-AU-22 29 12 10 4 3 59% 24% 41%

GEO-AU-22 23 9 8 6 0 61% 26% 39%

GEO-BU-22 9 2 6 1 0 78% 11% 22%

4 kurs bo'yicha jami 61 23 24 11 3 62% 23% 38%

Fakultet bo'yicha jami 932 258 528 136 10 72% 16% 28%

60540100-Matematika 2025-2026 (o‘zbek, kechki) K.MAT-AU-25 30 12 18 0 0 60% 0% 40%

60110600 - Matematika va informatika(2023, kechki, o'zbek) K.MAT-AU-23 24 3 21 0 0 88% 0% 13%

60110900-Biologiya(2023, kechki, o'zbek) K.BIO-AU-23 22 1 21 0 0 95% 0% 5%

Kechki bo'yicha jami 76 16 60 0 0 79% 0% 21%
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60111300 - Musiqa ta’limi(2023, kunduzgi, o'zbek)

60112300 - Texnologik ta’lim(2023, kunduzgi, o'zbek)

60111000-Geografiya va iqtisodiy bilim asoslari (2022, kunduzgi, o‘zbek)

60110700 -Fizika va astronomiya(2023, kunduzgi, o'zbek)

60110800 - Kimyo(2023, kunduzgi, o'zbek)

60110900 - Biologiya(2023, kunduzgi, o'zbek)

60111000 - Geografiya va iqtisodiy bilim asoslari(2023 kunduzgi o'zbek)

60111200 - Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi(2023, kunduzgi, o'zbek)

60110600 - Matematika va informatika(2023, kunduzgi, uzbek)


